
Verband RingeRang

SC 27251

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Bänisch Charleen MV 1996 98 94 96 96 3841 n

Grafe Jessica SC 1995 93 96 97 93 3792 j

Streichert Ricarda MV 1995 94 85 98 96 3733 n

Dietzsch Kurt SC 1996 91 95 91 96 3734 j

Moldenhauer Pauline SC 1995 89 92 95 93 3695 j

Staroske Lisa SC 1995 92 92 88 89 3616 j

Lorenz Paul SC 1995 91 89 87 91 3587 j

Schubert Christian SC 1996 88 87 92 82 3498 n

Maaß Burkhard SC 1995 84 90 92 82 3489 n

Graubner Tom SC 1995 86 79 87 90 34210 n

Günther Ralf-Sebastian BR 1995 81 84 89 87 34111 n

Köckritz Jenny SC 1995 89 87 87 78 34112 n

Datum: 01.06.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Sura Erik SC 1994 j 96 89 91 95 371

2 Scholochow Dimitrie BR 1994 n 94 87 92 92 365

3 Stübner Martin SC 1994 n 87 83 95 92 357

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftgewehr
Rückkampf



Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 Stange Paula MV 1997 95 94 189n

2 Augustin Pauline MV 1997 94 93 187n

3 Gasch Ronny SC 1998 88 89 177j

4 Seeliger Marcel BR 1997 86 86 172n

5 Mann Michael SC 1998 83 88 171j

6 Henning Virginia SC 1997 85 81 166j

7 Wigger Johannes MV 1998 84 79 163n

8 Bußkamp Felix SC 1997 66 88 154n

9 Lichtenberger Tim SC 1998 72 80 152n

10 Kühn Sebastian SC 1999 77 67 144n

Einzelwertung Schüler

Ergebnisse Luftgewehr



Verband RingeRang

MV 8371

SC 8312

Name Vorname Verband Jahrg. L S K GesamtRang M j/n

Gasch Ronny SC 1998 99 92 96 2871 j

Augustin Pauline MV 1997 97 94 93 2842 j

Stange Paula MV 1997 99 92 92 2833 j

Bußkamp Felix SC 1997 96 90 87 2734 j

Kühn Sebastian SC 1999 96 84 91 2715 j

Wigger Johannes MV 1998 96 90 84 2706 j

Mann Michael SC 1998 93 87 88 2687 n

Henning Virginia SC 1997 93 68 89 2508 n

Lichtenberger Tim SC 1998 93 68 89 2509 n

Datum: 01.06.2011Mannschaft

Einzelwertung 

Ergebnisse LG- Dreistellung

Rückkampf



Verband RingeRang

SC 33731

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Grafe Jessica SC 1995 95 98 93 96 5751 96 97j

John Raphael SC 1996 91 91 90 94 5542 94 94j

Kirchhoff Domenik SC 1996 93 94 94 92 5533 90 90j

Staroske Lisa SC 1995 91 89 89 94 5444 88 93n

Köckritz Jenny SC 1995 88 90 94 90 5435 92 89n

Moldenhauer Pauline SC 1995 92 81 91 94 5386 89 91n

Maaß Burkhard SC 1995 89 90 91 86 5327 84 92n

Lorenz Paul SC 1995 88 90 88 84 5298 84 95n

Hinz Philipp BR 1995 89 90 86 89 5299 87 88n

Graubner Tom SC 1995 93 89 89 87 52810 85 85n

Datum: 01.06.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband 1 2 3 4 5 6 GesamtJahrg. M j/n

1 Hantzschmann Marcel SC 96 97 94 95 96 97 5751993 j

2 Sura Erik SC 94 93 89 92 97 97 5621994 j

3 Stübner Martin SC 90 89 93 94 96 92 5541994 j

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse 60 Schuss Liegend

Rückkampf



Verband RingeRang

SC 26171

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtRang K1 K2M j/n

Grafe Jessica SC 1995 97 92 87 88 5341 84 86j

Köckritz Jenny SC 1995 90 87 73 85 5162 92 89j

Datum: 01.06.2011Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband L1 L2 S1 S2 K1 K2 GesamtJahrg. M j/n

1 Hantzschmann Marcel SC 96 96 79 91 83 88 5331993 j

2 Stübner Martin SC 93 95 79 82 91 86 5261994 j

3 Sura Erik SC 93 90 76 80 82 87 5081994 j

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse KK- 3x 20 Schuß

Rückkampf


